Bibl. Imper.

Cart. de Philippe Aug.

9852.
3.

In nomine et cetera... Philippus Dei gratia Francorum
 Rex et cetera... Noverint &c... quod institutionem pacis
 et communie quam Ecclesia Beati Johannis Laudunensis, apud
 Grandelain et Brosli et Cortecon et Malaval cum appenditiis
 de ~~Cortecis~~ Cortecis et de ~~Lierval~~ ^{Lierval} ~~Lierval~~ tempore. Nichil ejusdem Ecclesie
 Abbatis instituit ad petitionem ejusdem Abbatis diligenter lau-
 damus et volumus ut firma sit et stabili. Super eo autem
 quod dicta Ecclesia pro prebatis quatuor juste nobis debebat
 de exercitu et equitatione prefatam Ecclesiam quantum
 ad has quatuor villas relaxamus et absolvimus eo quod
 prefate quatuor ville exercitum et equitationem nobis debent
 sicut alie comunie ville. Concessimus etiam ut omnes
 homines et feminas de manjis mutabilibus possint recipere.
 Quod ut perpetuum &c... Salvo jure Ecclesiarum et procerum
 Actum apud Villare Coldest. Anno Domini MCLXXXVI.
 Regni nostri Anno Decimo Septimo. Data vacante Cancellaria.